平成 25 年１月 30 日

各  位

会 社 名 南 海 電 気 鉄 道 株 式 会 社

                     代表者名 取 締 役 社 長  亘  信 二

（コード番号  9044 東証・大証・名証第１部）

                       問合せ先 経理室経理部長   田 内 信 彦

 （ T E L  0 6 - 6 6 4 4 - 7 1 4 5 ）

当社子会社（南海辰村建設株式会社）における業績予想の修正に関するお知らせ

 当社子会社の南海辰村建設株式会社が、平成24年４月26日に公表した平成25年３月期（平成

24年４月１日～平成25年３月31日）の通期業績予想（連結・個別）について、別紙のとおり修

正いたしましたので、お知らせいたします。

  なお、これによる当社の連結業績予想の変更はございません。

以 上

平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
 建設投資の減少に伴う受注競争の激化や建設資材価格の高止まりに加え、労務単価の上昇も顕著になるなど、厳しい
経営環境が続いていることから、連結、個別とも売上高、営業利益、経常利益及び当期純利益は前回発表の業績予想を
下回る見込みであります。

 （注）上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々
な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成25年1月30日
各 位

上場会社名 南海辰村建設株式会社
代表者 取締役社長 猪崎 光一
（コード番号 1850）
問合せ先責任者 取締役常務執行役員経営管理本部長 片岡 健治
（TEL 06（6644）7802）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年４月26日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 43,100 950 770 650 2.25
今回修正予想(B) 36,500 550 430 460 1.60
増減額(B-A) △6,600 △400 △340 △190
増減率(%) △15.3 △42.1 △44.2 △29.2
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

37,395 859 718 566 1.96

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 42,300 850 670 590 2.05
今回修正予想(B) 35,500 390 280 360 1.25
増減額(B-A) △6,800 △460 △390 △230
増減率(%) △16.1 △54.1 △58.2 △39.0
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

36,896 815 674 535 1.86

	南辰業績修正(H250130）
	業績予想の修正に関するお知らせ（25.1.30）